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בשבועות האחרונים צה״ל חיזק את השליטה המבצעית ברחבי רצועת עזה, והרחיב את הפגיעה בבכירי חמאס
ובתשתיות של ארגון הטרור.

1

עליך לנהל עם חייליך שיח בנושא זה, במטרה לחזק את רוח הלחימה ולהעמיק את תובנת המשימה. לפניך
תיאור של פעילות צה״ל ברצועת עזה ודגשים מרכזיים לשיח בנושא. 

המפקד,

מאז חודש אוקטובר 2023 פועלים כוחות צה״ל בעוצמות משתנות ברחבי רצועת עזה, בתגובה למתקפת הפתע
הרצחנית אותה הוביל ארגון הטרור חמאס ב-7 באוקטובר. לאחר כשנתיים של לחימה עצימה הוכרזה הפסקת

אש, ועם השבת כלל החטופים, החיים והחללים, הושלמה אחת ממטרות המלחמה.

בשבועות האחרונים, ולצד המשך טיהור המרחב מתשתיות טרור, צה״ל הגביר את הפגיעה במחבלי חמאס גם
בעומק הרצועה, במטרה לשחוק את כוחו של ארגון הטרור. צה״ל ממשיך בחיסול מחבלים המקדמים מתווי טרור
ומאיימים על הכוחות, ובכללם גם מחבלים שהיו מעורבים בפשיטה לשטחי המדינה ב-7 באוקטובר. בנוסף כוחות

משמידים צה״ל תשתיות תת-קרקע ומצבורי אמל״ח, בשטח שבשליטת צה״ל וגם מעבר לקו הצהוב.

רקע

במסגרת הסכם הפסקת האש, כוחות צה״ל נערכו מחדש בקווי הגנה שמאפשרים הגנה בשליטה מבצעית קדמית
לאורך רצועת עזה, והתייצבו על הקו הצהוב. הכוחות אוכפים את הפסקת האש וממשיכים בטיהור המרחב
שבשליטת צה"ל ובהשמדת תשתיות הטרור הקיימות בו, במטרה לוודא שלא יוותרו בו תשתיות מבצעיות שיוכלו
להוות פוטנציאל איום עתידי על ישראל. במסגרת המתווה האזורי, הוקם בצה״ל ׳מנגנון תיאום׳ עם צבא ארה״ב,
במטרה לתכנן וליישם את אופן מימוש הסכם הפסקת האש ברצועה, על מנת לשמור על חופש הפעולה המבצעי

הנדרש של צה״ל ברצ״ע.

חיזוק השליטה המבצעית

צה״ל ממשיך בפעילות הסיכולים של בכירי חמאס -
ב-15 במאי חוסל עז א-דין חדאד, ראש הזרוע הצבאית
של חמאס, ושבוע לאחר מכן חוסל מחליפו, מחמד
עודה. בנוסף, חוסלו בחודשים האחרונים ראש מחלקת
המבצעים במטה המודיעין הצבאי של חמאס, בכירי
מנגנון הביטחון הכללי, ומחבלים נוספים בדרגי הביניים

והשטח.



שיחת מפקד על נושאים אקטואליים

"צה"ל מחזק את השליטה המבצעית בשטח וממשיך לשחוק את כוחו של חמאס. נמשיך לפעול עד להשגת היעד של
פירוק חמאס מנשקו - זה יעד שאנחנו לא מוותרים עליו... הקו הצהוב מאפשר לנו שליטה ביטחונית ומעבר להתקפה
בעת הצורך - אנחנו פועלים באופן התקפי מול כל ניסיון של חמאס להתעצם ונגד כל הפרה של ההסכם על ידו.״

הרמטכ״ל, רא״ל אייל זמיר

פעילות צה״ל ברצועת עזה

142 ביוני 2026

דגשים פיקודיים:

צה״ל העמיק את מערך ההגנה במרחב רצועת עזה – הכוחות ברצועה פרוסים בקווים
המאפשרים הגנה בשליטה מבצעית קדמית, ומרחיקים איומים ישירים ועקיפים על אזרחי
המדינה. עצם נוכחותנו כאן היא שמאפשרת את שיקום הנגב המערבי ואת חזרת

התושבים לשגרת חייהם בביטחון.

כוחות צה״ל פועלים בהגנה ובהתקפה מול כל נסיון התעצמות של חמאס ושל שאר ארגוני
הטרור ברצועה. נמשיך לפעול עד לפירוק חמאס מנשקו – להסיר איומים על אזרחי

המדינה, לחסל מחבלים ולטהר את המרחב מתשתיות הטרור שנותרו בו.

נשמור על הדריכות המבצעית, ונהיה ערוכים לכל הפתעה מצד האויב. נקפיד לפעול
במקצועיות – במשמעת, באחריות ובהתאם לפקודות ולנהלים. האויב עדיין צופה בנו
וממתין לרגע בו תתערער הדריכות כדי לפגוע בנו ובאזרחי ישראל. כל הישג של האויב פוגע
בתחושת הביטחון של תושבי האזור ועלול לערער את האמון בצה״ל גם לאחר שנתיים

של לחימה.

נוקיר תודה לאנשי המילואים, המתייצבים שוב ושוב למען מדינת ישראל והחברה כולה.
המאמץ שלהם כרוך במחירים משפחתיים כבדים, בפגיעה בתעסוקה ובלימודים, ובשחיקה
בלתי נמנעת. אל לנו לקבל זאת כמובן מאליו – מערך המילואים מהווה חלק מעוצמתנו

ומיכולתנו לעמוד במשימות.

במהלך השנתיים וחצי האחרונות חיילי צה"ל ומפקדיו לוחמים ופועלים עד כדי חירוף
הנפש לעמידה במטרות המלחמה - יצרנו את התנאים שאפשרו להשיב את כלל החטופים,
הגענו להישגים משמעותיים כנגד האויב, הנחתנו מכות קשות על ארגוני הטרור ברצועת עזה,

הרחקנו את האיום מהיישובים ויצרנו במרחב מציאות ביטחונית חדשה.

ב-7 באוקטובר נכשל צה"ל במשימתו העליונה: להגן על מדינת ישראל ועל אזרחיה. צה״ל
תחקר את האירועים ומטמיע את הלקחים בבניין הכוח ובכל חזיתות הלחימה. נוסיף לפעול
ליישום לקחי ה-7 באוקטובר בכדי שנוכל לעמוד במשימות ובאתגרים הניצבים לפנינו

ולבצר את בטחון ישראל.


